Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 -A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da
análise dos pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº
001/2019, conforme ANEXO I.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se inscreveu para
o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não
ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá participar do presente

certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga
todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 14 de outubro de 2019.

FÁBIO SCHROETER
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público

Página 2 de 3

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

437514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 14 DE AGOSTO SILVANY NOGUEIRA DE JESUS 13875450
435942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DOM OZÓRIO ANDREIA ALVES ROCHA 15634183
435686 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DOM OZÓRIO KAROLINE BAUER DA SILVA 18261256
435722 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA ARLETE APARECIDA DOS SANTOS 22691677
436206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA CIBELLE BUENO OLIVEIRA 22837027
436395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA CLAUDIA CARINE MENDONÇA 19132964

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA
EDINALVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
SILVA 1612708161

438177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA EDNEIDE SOUSA DIAS LEÃO DE SOUZA 23517492
* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA JOZELIA VIEIRA DOS SANTOS 1332453147

435953 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA JUCILENE SANTANA DA SILVA 19486898
* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA JULIANE GONÇALVES ZONOIZO 6090706140

436026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA KATHIELLE PEREIRA RODRIGUES 15409449
436768 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA PATRICIA PEREIRA ALVES 21426783

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA RAUDILENE APARECIDA ROSA DE SÁ 2989068139
436788 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JUPIARA DANIELA SILVA DE CARVALHO 28168224
436265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JUPIARA ERIANE CHAVES DO NASCIMENTO 22870415
436211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OLÍMPIA MACARINI STEPHANI CRISTINI FERNANDES SOUSA 23588888

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DAS ARARAS MARIA LUIZA DA SILVA COSTA 2658136110
436869 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO LOURENÇO ADRIELE MARIA SILVA CARVALHO 29204968

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO LOURENÇO ANGLA COPEIRO DA SILVA 1010227190
436018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO LOURENÇO MARCILENE DE OLIVEIRA SILVA 15961176
435648 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO MIGUEL GEINA DA SILVA COSTA 02021567370

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE
LIMA LEIDIANE DE PONTES BRANDAO 3626352188

436326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE
LIMA

SUELY ALVES MARTINS DELMONDES 10526684

438193 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ALEXANDRE GONCALVES DIAS 1231849
436580 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLARISSA AMANDA HOLETZ BACKES 18768636
435941 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLEIDIANE FREITAS DA SILVA 26596067

* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS DEUZINETE CONCEIÇÃO SILVA 1243109157
* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELIZAENE DE PONTES BRANDAO SILVA 2584812185

436873 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GERIVANIA ALVES ALENCAR GOMES 654645024
435850 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARLI MIRANDA DE SOUZA COSTA 18128408

* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO
436842 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA ALINE FRANCA RIBEIRO 19508263 02
436168 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA CAROLINE PAES AIORFE 29835275 01

437126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA
KELLY CRISTINA DE ARRUDA
BATISTA DOS SANTOS 536404069 01

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA KETHILYN GABRIELLY DE ARRUDA 7559564194 01
435652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JUPIARA JUCIANY PORFIRIO 422101412 03
437631 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OLÍMPIA MACARINI LENIR CAPELARI DE OLIVEIRA 19667620 01
436044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DAS ARARAS KATIA MARI CALEGARI 620910 01
436829 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ALCIDIANE SANTOS OLIVEIRA 22560580 02
436838 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CRIS APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO 18412750 01
435594 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS RAFAEL JOSÉ ZANGEROLAMI 15029328 05
435948 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ROSIMEIRE ROSA GOMES 20057008 02
436100 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CAROLINE PAES AIORFE 29835275 04

* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br

Página 3 de 3

MOTIVOS:

01 - Faltou declaração de próprio punho;
02 - Faltaram fotocópias de todas as folhas de contrato de trabalho que identifiquem a data de admissão e demissão, assim como
a folha subsequente em branco.;
03 – Faltou requerimento da Isenção da Taxa de Isenção (anexo III do Edital);
04 - Faltou declaração de próprio punho e o cargo pretendido não existe;
05 - Faltou declaração de próprio punho e Fotocópias de todas as folhas de contrato de trabalho que identifiquem a data de
admissão e demissão, assim como a folha subsequente em branco;